
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.09.2022                                                                              №  701 
г. Оха 

 
О внесении изменения в Положе-
ние о Почетной грамоте главы 
муниципального образования го-
родской округ «Охинский», 
утвержденное постановлением 
администрации муниципального 
образования городской  округ 
«Охинский» от 25.09.2012 № 735 
 

В связи с изменением структуры администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской об-

ласти, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в  Положение о Почетной грамоте главы муниципального об-

разования городской округ «Охинский», утвержденное постановлением ад-

министрации муниципального образования городской  округ «Охинский» от 

25.09.2012 № 735, следующее изменение: 

1.1. в пунктах 3.2., 3.3. части 3 слова «отдел кадров, контроля и органи-

зационно-технического обеспечения» заменить словами «отдел кадров, му-

ниципальной службы и взаимодействия с правоохранительными органами». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
 

Глава муниципального образования                                Е.Н. Касьянова 
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 


